
                                             Uchwała Nr XXVIII/ 311 /05 
                                             Rady Miejskiej w Bobolicach 
                                             z dnia 01 lipca 2005r. 
 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/275/02 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 10 lipca 

2002r. w sprawie podziału miasta i gminy Bobolice na obwody do głosowania. 

 

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborca do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547, zm: 2004r. Dz. U. Nr 

25, poz.219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760) na wniosek Burmistrza Bobolic Rada 

Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

 
 

§1. 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XL/275/02 Rady Miejskiej w 

Bobolicach z dnia 10 lipca 2002r. w sprawie podziału miasta i gminy Bobolice na obwody do 

głosowania: 

1) w obwodzie Nr 1, wprowadza się w granicach obwodu następujące ulice:  Działkową, 

Słowackiego i Spacerową, 

2) w obwodzie Nr 2 wprowadza się w granicach obwodu ulicę Przemysłową. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

§3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu  do publicznej wiadomości 

w formie obwieszczenia na terenie gminy Bobolice. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
                   Uzasadnienie: 
 
Rada Miejska w Bobolicach w dniu 27 listopada 2003r podjęła Uchwałę Nr XI/107/03 o 

nadaniu nowych nazw ulicom w mieście Bobolice  . Ulice te nie powodują zmian w 

obwodach do głosowania. 

 


